

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO – 29

Pergunta 01 - “Abaixo do Quadro 2, página 49, há indicação de que “a nota 0 (zero) atribuída em um dos itens 1, 2 ou 5 do QUADRO 3 acima, resultará em desclassificação da proponente”. Gostaríamos que fosse esclarecido se se pretendia fazer referência ao Quadro 2 e não ao Quadro 3.”

Resposta 01: Conforme resposta 3.2 do pedido de esclarecimento 26, deve ser atendido o item 13.4.3.3.7 NOTA DA PROPOSTA TÉCNICA (NPT), artigo III, da página 52 do Projeto Básico.

Pergunta 02: “Abaixo do Quadro 3, página 50, não há indicação de desclassificação em caso de atribuição de nota 0 (zero). Gostaríamos que fosse confirmado que a atribuição de nota 0 em qualquer dos itens do Quadro 3 não implicará desclassificação.”

Resposta 02: Conforme resposta 3.2 do pedido de esclarecimento 26, deve ser atendido o item 13.4.3.3.7 NOTA DA PROPOSTA TÉCNICA (NPT), artigo III, da página 52 do Projeto Básico.

Pergunta 03: “Abaixo do Quadro 4, página 51, há indicação de que “a nota 0 (zero) atribuída nos itens 1, 2 ou 3 do QUADRO 3 resultará em desclassificação da proponente”. Gostaríamos que fosse esclarecido se se pretendia fazer referência ao Quadro 4 e não ao Quadro 3.”

Resposta 03: Conforme resposta 3.2 do pedido de esclarecimento 26, deve ser atendido o item 13.4.3.3.7 NOTA DA PROPOSTA TÉCNICA (NPT), artigo III, da página 52 do Projeto Básico.